

HEIDI SIMONE ALBRECHTSEN IVS

Herstedøsterstræde 1
2620 Albertslund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/04/2020

Heidi Simone Albrechtsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HEIDI SIMONE ALBRECHTSEN IVS
Herstedøsterstræde 1
2620 Albertslund

CVR-nr: 25717929

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med investering, rådgivning, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregnet eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0

Egenkapital udgør kr. 100

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre driftsindtægter		50.000	498
Andre driftsomkostninger		-50.000	0
Resultat af ordinær primær drift		0	498
Andre finansielle indtægter		0	2.515
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.326
Ordinært resultat før skat		0	687
Skat af årets resultat		0	-194
Årets resultat		0	493

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger		100	102.257
Omsætningsaktiver i alt		100	102.257
Aktiver i alt		100	102.257

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Overført resultat		0	0
Egenkapital i alt		100	100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	102.157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	102.157
Gældsforpligtelser i alt		0	102.157
Passiver i alt		100	102.257